
会 員 各 位 

 

年末・年始営業日のご案内 
 

平素は、当フィットネスクラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

また、新型コロナウイルスにおける感染予防対策にご協力いただき重ねて感謝申し上げます。 

当クラブの年末年始営業日につきましては、新型コロナウイルス感染拡大における影響を鑑み、下記の

通りとさせていただきます。 

皆様のご理解とご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

記 

 

２０２０年１２月２６日(土) 
通常営業（9：30～20：30） 

※デイタイム会員はご利用いただけません。 

２０２０年１２月２７日(日) 

通常営業（9：30～19：00） 

※デイタイム会員はご利用いただけません。 

年内最終営業日となります。 

２０２０年１２月２８日(月)～ 

２０２１年 １月 ４日(月) 

年末年始休業 

２０２１年１月５日(火) 
通常営業（9：30～22：00） 

※デイタイム会員 17：30最終チェックアウト 

２０２１年１月６日(水) 定休日 

 

※２０２１年１月５日(火)より通常営業となります。 

以上 

 

京都テルサフィットネスクラブ 


